
 

اجراى طرح ریشه کنى درختان خشکیدهتوزیع بیش از 10 هزار حلقه لاستیک در استان ایلام
 ایلام / کوثرموسوى: معاون حمل ونقل اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى ایــلام، از توزیع بیش از 10هزار حلقه لاستیک در 
استان ایلام خبر داد. محمد حسنى اظهار داشت: طى 6 ماه سال جارى از تاریخ یکم فروردین لغایت 31 شهریورماه 98 در استان ایلام 
بیش از 10 هزار حلقه لاستیک با نرخ دولتى در استان ایلام توزیع شده است. وى بیان کرد: تاکنون بیش از 91درصد سهمیه لاستیک 
در استان ایلام جذب و در اختیار رانندگان قرار داده شده است. وى گفت: از ابتداى طرح توزیع لاستیک ناوگان سنگین و نیمه سنگین 
18هزار و 960حلقه لاستیک با نرخ مصوب دولتى در نقاط مختلف استان ایلام توزیع شده است. وى یادآور شد: عمده لاستیک هاى 
توزیع شده دولتى در استان در سایزهاى مختلف 12-24، 385 و 315 ناوگان سنگین و نیمه سنگین است که بر اساس ضوابط قانونى 

مصوب در کارگروه تنظیم بازار کشور و استان در اختیار رانندگان ناوگان سنگین و نیمه سنگین قرار گرفته است.

مشهد / زهرا آخوندى: شــهردار منطقه ثامن مشهد گفت: با هدف زیباسازى بیشــتر و بهره ورى حداکثرى از سطح سبز موجود 
منطقه و امکان کاشت درختان جدید در سطح معابر و بوستان هاى اطراف بارگاه امام مهربانى ها اجراى طرح ریشه کنى(کنوج) درختان 
خشکیده در بافت پیرامون حرم مطهر رضوى انجام شد. ســیدمصطفى نعمتى افزود: حفاظت از محیط زیست شهرى و برنامه ریزى 
براى گسترش فضاى سبز در اطراف حرم مطهر ازجمله اولویت هاى خادمان شهر در منطقه ثامن و مجموعه نهاد مجرى طرح نوسازى 
و بهسازى بافت پیرامون حرم مطهر است. وى تصریح کرد: در پى اجراى این طرح، یک صد مورد از بقایاى درختان قطع شده و ریشه 
گیاهان و گل هاى خشکیده نیز از دل خاك استخراج و درقبال آن نیز حدود 180 اصله نهال جدید (از انواع زیتون تلخ، نارون و اقاقیا 

چترى و...) در محل غرس شده است.
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استان ها
Provinces رئیس سازمان سرمایه گذارى

شهردارى کرج خبر داد:

تأمین 25 درصد اعتبار 
شهردارى از درآمدهاى پایدار

کرج / زرى اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

رئیس سازمان سرمایه گذارى و مشارکت هاى 
مردمى شهردارى کرج، با اشاره به اینکه قانون 
مقرر کرده 25 درصد از بودجه شهردارى ها که 
سازمان سرمایه گذارى در آن ها تشکیل شده 
از محــل ســرمایه گذارى و درآمدهاى پایدار 
تأمین شود، اظهار داشت: موضوعى که وجود 
دارد این است که احاله امور تصدى گرى دولت 
و دســتگاه هاى عمومى بــه بخش خصوصى 
براســاس سیاســت هاى کلى اصل 44 قانون 
اساســى ابلاغى از ســوى مقام رهبرى امرى 
لازم الاجرا و غیر قابل تراضى است و صرف منابع 
شهردارى در شرایطى که زمینه سرمایه گذارى 
بخش خصوصى در حوزه هــاى تصدى گرى 
مطرح باشــد، امرى مغایر قانون اساسى است. 
آرش ارشد، با بیان اینکه از جهت دیگر با توجه 
به آنکه عــدم اطلاع از قانون رافع مســئولیت 
قانونى افراد نیست، یادآور شد: تخصیص منابع 
بیت المال و درآمد شهرها به این امور تحت هر 
عنوانى، مصداق تضییع حقوق بیت المال است. 
وى افزود: با توجه به آنکه شرع و قانون اساسى 
فصل الخطاب و میثاق همه ایرانیان است، به هر 
عنوان که حوزه عمل سازمان سرمایه گذارى و 
مناسبات بهره گیرى از توان بخش خصوصى و 
منافع مردم مورد طمع مافیا و سوداگران و افراد 
سودجو واقع شود که به طمع دلالى و سوداگرى 
و رانت خوارى تلاش کنند و رونق فضاى اقتصاد 
شــهر را هدف بگیرند، مثل قضیــه آیین نامه 
داخلى، موضــوع را به عنوان یک شــهروند از 

مراجع ذى صلاح پیگیرى مى کنم.

معاون مشارکت هاى مردمى بهزیستى 
آذربایجان شرقى خبر داد:

توزیع لوازم التحریر توسط 
خیرین بین دانش آموزان

تبریز/  عبدالعلى  زاده 
news@ naslefarda.net

 معــاون مشــارکت هاى مردمى بهزیســتى 
آذربایجان شــرقى گفت: درقالب اجراى طرح 
مشق مهر در استان آذربایجان شرقى، دوهزار و 
850 بسته لوازم تحصیلى و نوشت افزار به ارزش 
تقریبى دومیلیاردوسیصدمیلیون ریال توسط 
خیرین و بین دانش آموزان تحت پوشش استان 
توزیع شد. مهندس ایمان زاده افزود: اجراى این 
طرح از دوازدهم شهریور درکلیه شهرستان هاى 
استان آغاز شده و بسته هاى جمع آورى شده در 
کلیه شهرســتان ها مابین دانش آموزان تحت 
پوشش توزیع شده است. وى با اشاره به ادامه 
مشارکت مردم نوعدوست استان در این طرح 
ابراز داشت: با توجه به ادامه اجراى این طرح تا 
دهم مهر درکلیه ادارت بهزیستى سطح استان، 
توزیع کمک هاى خیرین در بین دانش آموزان 

تحت پوشش ادامه خواهد داشت.

کوتاه از استان ها 6

 

جانشــین فرمانده انتظامى اردســتان 
از اجراى 50 برنامــه عمومى در هفته 
نیروى انتظامى که از 11 تا 18 مهرماه در 
سطح شهرستان اجرا مى شود، خبرداد. 
سرهنگ محمد محسنى زاده، در نشست 
با خبرنگاران افــزود: این برنامه ها طبق 
روزشــمار اجرا خواهد شد. وى تشریح 
کرد: دیــدار با خانواده معظم شــهدا و 
ایثارگــران، بازدید از مرکــز نگه دارى 
کــودکان بى سرپرســت و غبارروبى از 
گلزار شهدا در اولویت این یگان قراردارد. 
جانشــین فرمانده انتظامى اردســتان 
عنوان کــرد: روز 12 مهرمــاه حضور 
پرســنل انتظامــى در نمــاز جمعــه 
اردســتان، زواره و مهاباد و ســخنرانى 

قبــل از خطبه ها، برپایى چــادر امداد 
و بهداشت، ارائه مشــاوره مددکارى و 
پیشگیرى از اعتیاد. 13 مهرماه، اجراى 
صبحگاه مشــترك، تجلیل از پرسنل 
ســاعى و ارائــه خدمــات مضاعف به 
شــهروندان.14 مهرمــاه نواختن زنگ 
مهر و دانش و قرائت پیــام مهر و دانش 
در مدارس همراه با حضور کارشناسان 
نیرو در مدرســه ها، مساجد، محل هاى 
عمومى و ارائه آمــوزش عمومى مانند 
مشــاوره نظــام وظیفه به مــردم. 15 
مهربرگزارى همایش تجلیل از همیاران، 
پلیس یاران و راهوران جوان، تجلیل از 
شــهروندان قانون مدار در بحث راهور 
وارائه خدمــات مضاعف بــه مردم.16 
مهرماه برنامه ملاقات عمومى مسئولان 
نیرو و همایش پلیس و اصناف.17 مهر 
حضور کارشناسان در مساجد و مدارس 

با محوریت معاونت اجتماعى و ملاقات 
مردمى و دیدار با خانواده معظم شهدا و 

ایثارگران.
 وى ضمن تقدیر از همکارى و همیارى 
مردم و مســئولان عالــى و اداره هاى 
شهرستان با این نیرو در برقرارى نظم و 
امنیت، از همگان خواست این همکارى 
و همدلــى را با این نیــرو حفظ کنند و 
خدمت گــذاران خودرا تنهــا نگذارند. 
جانشین فرمانده انتظامى اردستان تاکید 
کرد: پلیس هوشمند، امین مردم، با توجه 
به تغییر تخلفات و جرایــم از فیزیکى 
به الکترونیکى و فضاى مجازى، پلیس 
نیز در جهت مقابله با این نوع جرایم به 
فناورى و علم روز مجهز بوده است و به 
شدت با متخلفان و کســانى که نظم و 
آرامش جامعه را بر هم مى زنند برخورد 

مى کند.

 مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اردبیل 
گفت: طرح حذف قبوض کاغذى با هدف 
بهبود کیفیت و دقت خدمات و حفاظت 
از محیط زیست در ســطح استان اردبیل 

اجرایى مى شود. 
سردار اسماعیلى، در جلسه اجراى فرآیند 
حذف قبض کاغذى گاز در اردبیل اظهار 
داشت: این شــرکت، فرآیند حذف قبض 
کاغذى گاز را از اول آذرماه امســال اجرا 
مى کند و در این زمینــه تمام برنامه هاى 

اجرایى خود را در دستور کار قرار داده 
است.

وى گفت: بــا توجه به رویکــرد دولت 
درحذف قبوض کاغــذى آب، برق، گاز و 
تلفن و با توجه به وجود زیرســاخت هاى 
لازم، بدین منظور این طرح با هدف کاهش 
هزینه ها و بهبود کیفیت و دقت خدمات 
ارائه شده همزمان با ســایر شرکت هاى 
گاز استانى در سطح اســتان اردبیل آغاز 
شده است. وى این طرح را در زمینه ارائه 
هر چه بهتر خدمات در ســطح اســتان 
یکــى از اقدامات ارزنده دولت برشــمرد 
و بیان کــرد: در این طرح بــا جمع آورى 

شــماره تلفن همــراه، مبالــغ گازبهاى 
مشــترکان از طریق پیامک اطلاع رسانى 

مى شود.
 اســماعیلى ضمن تقدیــر از همکارى 
مشــترکان گازطبیعى استان اظهار کرد: 

مشترکان مى توانند به یکى از روش هاى 
ذیل شــماره تلفن همراه خــود را ثبت 
کنند. وى بیان کرد: شــرکت گاز استان 
اردبیــل در حال حاضر بــه بیش از 475 
هزار مشــترك خدمات ارائــه مى کند. 

اسماعیلى با اشاره به لزوم توجه به دقت 
در اندازه گیرى گاز طبیعى و تطابق میزان 
دریافت و مصرف گاز در مبادى ورودى و 
مصرفى، گفت: با برنامه ریزى هاى انجام 
شده و مطابق اســتانداردهاى مدیریتى 
استقرار یافته در شرکت گاز استان اردبیل 
و برمبناى روش اجرایى کالیبراســیون، 
تجهیزات پایــش و اندازه گیــرى  کلیه 
تجهیزات اندازه گیرى در ایســتگاه هاى 
گاز و جایگاه هاى CNG در سطح استان 
بر اساس برنامه زمان بندى، مورد بازبینى 
و کالیبراســیون قــرار گرفتنــد که در 
شش ماهه نخست امســال بیش از 100 
دســتگاه اندازه گیرى توسط کارشناسان 

و متخصصان مجرب کالیبره شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل:

طرح حذف قبوض کاغذى گاز در اردبیل اجرایى شد

در اردستان انجام  مى شود

اجراى 50 برنامه عمومى در هفته نیروى انتظامى

انرژى

با نزدیک شدن اربعین حسینى؛

تعداد جایگاه عرضه نفت گاز 
آزاد در قم افزایش یافت

قم/  محمد توکلى
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر منطقه قم گفت: به مناســبت فرارســیدن 
ایــام اربعیــن سیدوســالار شــهیدان حضرت 
اباعبداالله الحســین(ع) تعداد جایگاه هاى عرضه 
نفت گاز اســتان قم به منظور سوخت رســانى به 
اتوبوس هاى کاروان هاى زائران حسینى به دو برابر 

افزایش یافت.
 محســن وزارتى گفت: به منظور تسهیل در ارائه 
سوخت رســانى به زائران عتبات عالیات و کریمه 
اهــل بیت حضــرت معصومه ســلام االله علیها با 
هماهنگى با ستاد پخش و با رعایت دستورالعمل ها 
و توجیه مجارى عرضه تصمیم گرفته شــد تا از 
تاریخ یازدهم مهر تا هفدهم مهرماه سال جارى به 
اتوبوس هاى کاروان هاى زائران کربلاى معلى در 
جایگاه هاى بیشترى با کارت آزاد جایگاه دار نفت 
گاز عرضه شود. وى افزود با توجه به زائرپذیربودن 
استان از سراســر ایران و دیگر کشــورها در ایام 
اربعین در جمکران و شهر مقدس قم، در راستاى 
تسهیل سوخت رسانى مطلوب نظارت بر جایگاه ها 
و مجارى عرضه در سطح استان تشدید مى شود. 
وزارتى اظهار داشــت: از مســئولان جایگاه ها و 
مجارى عرضه اســتان خواسته شــد تا همانند 
همیشــه، حداکثر اهتمام خود را در جهت ارائه 
خدمات مطلوب و تکریم زائران و مجاروان کریمه 

اهل بیت در ایام اربعین حسینى به کار بندند.

در ارومیه انجام شد

 برگزارى جلسه کمیسیون 
سرمایه گذارى موقوفات

ارومیه / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

جلسه کمیسیون سرمایه گذارى موقوفات استان 
آذربایجان غربــى،  با حضور مدیــر کل، معاونان 
روســاى ســتادى و اجرایى اوقاف و امور خیریه 
اســتان و نیز نمایندگان بنیاد توســعه عمران و 
موقوفات اســتان در دفتر کار مدیــر کل اوقاف 

برگزار شد. 
در ایــن جلســه محمــدى، دبیر کمیســیون 
سرمایه گذارى موقوفات استان با بیان اینکه بخشى 
از اقدامــات اجرایى در رونق گرفتــن موقوفات، 
حمایت از طرح هاى سرمایه گذارى است، گزارشى 
از عملکرد و پیشرفت برنامه ها و مصوبات جلسات 
گذشته کمیسیون را ارئه کرد. وى با اشاره به این 
موضوع که بســیارى از املاك و اراضى موقوفات 
استان متاسفانه به دلایلى سال هاست بلااستفاده و 
مورد غفلت قرار گرفته است، گفت: مى توان با یک 
برنامه ریزى مدون در راســتاى اجراى طرح هاى 
اقتصادى و جذب سرمایه گذار زمینه ایجاد تولید 
اشتغال را در اســتان فراهم آورد. وى در ادامه با 
بیان اینکــه در آمد وقف و موقوفــات طبق نیات 
خیر واقفان باید در خدمت به جامعه و مردم باشد 
تصریح کــرد: احیا و آبادانــى موقوفات در جهت 
تولید اشتغال منجر به اعتماد عمومى جامعه به 
وقف مى شود. محمدى در ادامه با اشاره به انعقاد 
تفاهم نامه بازسازى و بهره بردارى از حمام موقوفه 
بیستون سردشــت با اداره کل میراث فرهنگى 
و گردشــگرى اســتان، گفت: در راستاى احیاى 
موقوفات استان، نحوه سرمایه گذارى و مشارکت 
موقوفه مشترك المنافع شهرســتان ارومیه نیز 

جهت اجرایى شدن به تصویب رسیده است.

دریچه

کشف 18 تن مواد مخدر در غرب استان

فرمانده انتظامى اســتان تهران، از کشف 18 تن انواع 
موادمخدر در 6 ماه گذشته خبر داد. سردار خانچرلى، 
در نشست خبرى با اصحاب رسانه، ضمن گرامى داشت 
«هفته نیروى انتظامى» با بیان اهمیت امنیت عمومى 
براى مردم، گفت: همه شــهروندان بایــد بدانند چه 
اقداماتى در حوزه امنیت براى آن ها انجام گرفته است. 
وى با اشــاره به برنامه هاى هفته نیروى انتظامى بیان 
کرد: هفته ناجا از 11 مهر آغاز و تــا 17 مهرماه ادامه 
خواهد داشت و 30 برنامه براى این هفته در نظر گرفته 
شده است. این مقام ارشد انتظامى با اشاره به افزایش 
رضایت مندى مــردم از عملکرد مرکــز فوریت هاى 
پلیسى 110 گفت: با توجه به رضایت مندى مردم به 
فکر توســعه و افزایش خدمات در این مرکز هستیم. 
سردار خانچرلى، با اشاره به اینکه در 6 ماه گذشته 855 
هزار و 859 تماس با مرکز فوریت هاى پلیســى 110 
برقرار شــده، گفت: در مجموع نسبت به مدت مشابه 

سال قبل 1درصد افزایش تماس را داشته ایم که نشانگر 
اعتماد پلیس به مردم است و نشان از بسترسازى هاى 
مناسب براى اعتماد عمومى و مردم به پلیس بوده که 
تعداد 436 هزار تماس عملیاتى شده است. وى با اشاره 
به افزایش ارائه خدمات انتظامى به شهروندان در ایام 
هفته ناجا گفت: در 6 ماه گذشــته شاهد افزایش 10 
درصدى صدور پلاك جدید بودیم، همچنین 47 هزار 
گواهى نامه و بیش از 63 هزار و 500 عدد گذرنامه صادر 
شده است. فرمانده انتظامى غرب اســتان تهران در 
ادامه با اشاره به عملکرد 6 ماهه نیروى انتظامى غرب 
استان نسبت به سال گذشته در حوزه تصادفات، گفت: 
خوشبختانه در این حوزه با کاهش روبه رو بوده ایم که 
درمجموع 28 هزار تصادف اتفاق افتاده که نسبت به 
سال گذشته 40 درصد شاهد کاهش تصادفات بودیم. 
این مقام ارشد انتظامى در حوزه موادمخدر، گفت: در 
این مدت 18 تن انواع موادمخدر در غرب استان تهران 
کشف شده که نسبت به مدت مشــابه سال قبل 75 
درصد افزایش کشف را نشان مى دهد. سردار خانچرلى 
بیان داشــت: در حوزه موادمخدر 4 هزار و 595 نفر 

در این رابطه دســتگیر و ســه هزار و 950 نفر معتاد 
جمع آورى و تحویل کمپ اخوان و کمپ هاى ماده 15 
شدند.وى در پایان خاطرنشان کرد: در حوزه سرقت، در 

6 ماه گذشته 16 درصد افزایش دستگیرى سارقان و در 
حوزه کالاى قاچاق، 558 نفر دستگیر و کشف کالاى 

قاچاق به ارزش 879 میلیارد ریال را شاهد بودیم.

فرمانده انتظامى استان تهران خبرداد:

شهریار / سحرمصطفوى آرام
aaramm69@gmail.com

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

یکشنبه 14 مهر 1398  
سال بیست و نهم | شمـاره 6073

6 اکتبر 2019 | 7 صفر 1441

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

اردستان/ على دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

    اداره کل راه آهن اراك در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات  نسبت به ارزیابی کیفی 
مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح جدول زیراقدام نماید.

روابط عمومى اداره کل راه آهن اراك                                                     

آگهى دعوت به ارزیابى کیفى فراخوان عمومى
 نخست مناقصه شماره 5574/ص98/07/07-40

1-مبلغ برآورد: 8,790,414,225  ریال ریال بر اساس فهرست بهاى ابنیه  سال  98
2-مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  7 ماه (هفت ماه ) بوده ومحل  اجراء  طبق اسناد مناقصه می باشد.

3-شرکت کنندگان در فراخوان می بایست داراي رتبه 5 ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزى بوده و با توجه به گواهى صلاحیت در رشته 
و پایه مورد نیاز داراى ظرفیت آزاد لازم با توجه به مبلغ برآورد مناقصه باشند. 

4-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى کار پیمانکارى صادر شده توسط وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعى.
5-مهلت و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی : متقاضیان  می توانند حداکثر تا ساعت 19 روز شنبه   مورخه 98/07/20  با مراجعه  به سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت به نشانىwww.setadiran.ir   از طریق لینک مربوط در سامانه فوق، اسناد ارزیابى کیفى را دریافت نمایند. 
کلیه فرآیند برگزارى مناقصه به جز تحویل پاکات الف مربوط به تضامین شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه مذکور انجام مى پذیرد ؛ لذا 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه فوق و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى ،نسبت به اخذ آنها اقدام نمایند، 

در صورت هرگونه مشکل و ابهام با شماره 41934-021 (پشتیبانى سامانه ستاد)تماس حاصل نمائید .
6-مهلت  و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثرتا ساعت 12 روز دوشنبه  مورخه 98/08/20  از طریق سامانه فوق.

پس از ارزیابی کیفی ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشندجهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل 
خواهدآمد .

مـدت موضوع مناقصهردیف
اجرا

نحوه برگزارى 
مناقصه

مبلغ برآورد 
ریال

مبلـغ تضمین 
ریال

احداث نمازخانه و توسعه سرویس هاى 1
439,520,711 8,790,414,225یک مرحله اى7 ماهبهداشتى ایستگاه مشک آباد

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  
شرکت آتیه سازان امید سپاهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 49148 و شناسه ملى 10260674572
از کلیه سهامداران، وکیل یا مقام قانونى صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
اشخاص حقوقى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این 
شرکت که در ساعت 9 صبح مورخ 1398/07/26 در محل دفتر شرکت واقع در سپاهان شهر، 

بلوار غدیر، بازار بزرگ نگین 7  واحد جى 22 ، برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

- انتخاب اعضاى هیئت مدیره                 - سایر موارد - نقل و انتقال سهام  
هیئت مدیره


